

## TTS ApS

Tryggelev 42, 5932 Humble

CVR-nr. 10 49 79 30

### Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

Leif Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TTS ApS Tryggelev 42 5932 Humble
	CVR-nr.: 10 49 79 30 Stiftet: 5. december 1986 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Leif Christiansen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	TTS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er bygge- og anlægsvirksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er nybygninger samt reparations- og renoveringsarbejder heraf og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.331 t.kr. mod 14.807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.580 t.kr. mod 1.019 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Covid-19 pandemien har ikke haft væsentlig indflydelse på driften i det forgangne år.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.330.890</b>	<b>14.807.230</b>
1 Personaleomkostninger	-13.392.907	-12.614.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-855.700	-847.087
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.082.283</b>	<b>1.345.991</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.999	3.300
Andre finansielle indtægter	483	326
Øvrige finansielle omkostninger	-64.786	-43.084
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.019.979</b>	<b>1.306.533</b>
Skat af årets resultat	-440.442	-288.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.579.537</b>	<b>1.018.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	200.000
Overføres til overført resultat	79.537	818.533
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.579.537</b>	<b>1.018.533</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Grunde og bygninger	1.815.410	1.899.481
4 Produktionsanlæg og maskiner	60.915	84.495
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	988.747	1.118.883
6 Indretning af lejede lokaler	15.181	22.772
Materielle anlægsaktiver i alt	2.880.253	3.125.631
7 Andre tilgodehavender	29.000	29.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.000	29.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.909.253</b>	<b>3.154.631</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.200.607	2.583.292
Varebeholdninger i alt	3.200.607	2.583.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.186.704	3.090.217
Igangværende arbejder for fremmed regning	431.967	326.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.127	193.441
Udskudte skatteaktiver	0	183.000
Andre tilgodehavender	459.121	318.766
Periodeafgrænsningsposter	106.384	85.125
Tilgodehavender i alt	5.243.303	4.197.361
Likvide beholdninger	1.903.131	1.774.713
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.347.041</b>	<b>8.555.366</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.256.294</b>	<b>11.709.997</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.297.558	6.218.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.997.558</b>	<b>6.618.021</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	79.000	0
Andre hensatte forpligtelser	150.000	100.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>229.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Anden gæld	0	1.211.815
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.211.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.564.125	1.136.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.186	343.573
Selskabsskat	178.442	0
Anden gæld	3.255.983	2.299.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.029.736	3.780.161
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.029.736</b>	<b>4.991.976</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.256.294</b>	<b>11.709.997</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	5.399.488	0	5.599.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	818.533	200.000	1.018.533
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	6.218.021	200.000	6.618.021
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.537	1.500.000	1.579.537
	<b>200.000</b>	<b>6.297.558</b>	<b>1.500.000</b>	<b>7.997.558</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.288.887	10.721.105
Pensioner	1.709.795	1.522.051
Andre omkostninger til social sikring	394.225	370.996
	<b><u>13.392.907</u></b>	<b><u>12.614.152</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>39</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>355.000</u>	<u>355.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>355.000</u></b>	<b><u>355.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-355.000</u>	<u>-355.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-355.000</u></b>	<b><u>-355.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>3.521.267</u>	<u>3.521.267</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.521.267</u></b>	<b><u>3.521.267</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.621.786	-1.501.681
Årets af-/nedskrivninger	<u>-84.071</u>	<u>-120.105</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.705.857</u></b>	<b><u>-1.621.786</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.815.410</u></b>	<b><u>1.899.481</u></b>

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	835.590	847.590
Afgang i årets løb	0	-12.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>835.590</b>	<b>835.590</b>
Af- og nedskrivninger primo	-751.095	-739.515
Årets af-/nedskrivninger	-23.580	-23.580
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	12.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-774.675</b>	<b>-751.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>60.915</b>	<b>84.495</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	7.025.066	6.791.556
Tilgang i årets løb	249.689	660.010
Afgang i årets løb	0	-426.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.274.755</b>	<b>7.025.066</b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.906.183	-5.978.742
Årets af-/nedskrivninger	-379.825	-353.941
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	426.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-6.286.008</b>	<b>-5.906.183</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>988.747</b>	<b>1.118.883</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	37.954	37.954
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.954</b>	<b>37.954</b>
Af- og nedskrivninger primo	-15.182	-7.591
Årets af-/nedskrivninger	-7.591	-7.591
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-22.773</b>	<b>-15.182</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.181</b>	<b>22.772</b>

## Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	29.000	29.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>

Andre tilgodehavender indeholder deposita.

## 8. Anden gæld

Anden gæld i alt	0	1.211.815
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.211.815</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år Feriepenge overgangsperioden.	<u>0</u>	<u>1.211.815</u>
--	----------	------------------

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet ejerpant på 780 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.815 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.187
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	989
Produktionsanlæg og maskiner	61
Goodwill	0

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier på i alt 1.788 t.kr. stillet igennem pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TTS Holding ApS, CVR-nr. 31374677 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Leif Christiansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-194074651268  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 11:28:55  
Underskrevet med NemID

## Leif Christiansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-194074651268  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 11:28:55  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 15:26:28  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 61b190kkrhw247155618